

giovannelli

GIOVANELLI COMÉRCIO LTDA - EPP
CNPJ: 15.199.860/0001-73-INSC. EST. 15.365.258-6

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa cotação de preços, para que possa ser apreciada conforme tabela abaixo

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANTIDADE	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Arroz tipo 1, Fardo com 30 embalagem de 01kg	FARDO	12	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00
2	Açúcar triturado, Fardo com 30 embalagem de 01kg	FARDO	12	R\$ 77,00	R\$ 924,00
3	Biscoito Doce Tipo Maria - Caixa c/ 12 pacotes de 400g	CAIXA	20	R\$ 91,00	R\$ 1.820,00
4	Biscoito Salgado Tipo Cream-craker - Caixa c/ 10 pacotes de 400g	CAIXA	20	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00
5	Biscoito à base de maisena, apresentação retangular, sem recheio - Caixa c/ 10 pacotes de 400g	CAIXA	20	R\$ 97,00	R\$ 1.940,00
6	Café em pó, Fardo com 50 embalagem de 100g	FARDO	100	R\$ 91,00	R\$ 9.100,00
7	Ovo, tamanho extra, peso 62g, origem galinha, característica adicional branca.	DÚZIA	30	R\$ 8,50	R\$ 255,00
8	Charque bovino PA, Fardo com 05kg	FARDO	40	R\$ 155,00	R\$ 6.200,00
9	Feijão cavalo tipo 1, Fardo com 30 embalagem de 01kg	FARDO	12	R\$ 315,00	R\$ 3.780,00
10	Farinha de mandioca tipo 1	KG	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
11	Leite em pó integral c/ 50 pct 200g	FARDO	20	R\$ 247,00	R\$ 4.940,00
12	Massa p/ sopa, Fardo com 05kg	FARDO	20	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
13	Margarina vegetal, embagem 250g, c/ 24 Unid.	CAIXA	22	R\$ 50,00	R\$ 1.100,00

14	Macarrão, tipo sêmola, formato espaguete, Fardo com 10 pacotes de 500 g	FARDO	22	R\$ 29,00	R\$ 638,00
15	Macarrão, tipo com ovos, formato goela de pato (goela grande), Fardo com 10 pacotes de 500 g	FARDO	22	R\$ 57,00	R\$ 1.254,00
16	Macarrão, tipo com ovos, formato padre nosso (goela pequena), Fardo com 10 pacotes de 500 g	FARDO	22	R\$ 57,00	R\$ 1.254,00
17	Caldo em cubo, sabor carne e frango, tipo 1, caixa com duas unidades (cubinhos)	CAIXA	60	R\$ 1,70	R\$ 102,00
18	Óleo de soja 900ml, Caixa com 20 frascos	CAIXA	5	R\$ 91,00	R\$ 455,00
19	Vinagre, matéria-prima vinho branco, tipo macio, acidez 4,50 per, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos, branco, especial, tipo 1, frasco com 750 ml, Caixa com 12 und.	CAIXA	6	R\$ 37,50	R\$ 225,00
20	Tempero completo, tipo sazón ou similar com os seguintes ingredientes: sal, calorífico, alho. Cebola, orégano, salsa, louro, condimentos preparados de alho e de cebola, realçadores de sabor glutamato monossódico e inosinato dissódico não contem glúteo embalagem com 60g(12 saches de 5g cada)	UND	20	R\$ 29,50	R\$ 590,00
21	Refrigerante de 02 litros, diversos sabores – pacote com 06 unidades	PCT	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
22	Suco de cajú 500 ml	UND	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
23	Suco de Acerola 500 ml	UND	50	R\$ 10,50	R\$ 525,00
24	Suco, apresentação pó, tipo artificial, sabores diversos, embalagem com no mínimo 35 g	UND	30	R\$ 1,70	R\$ 51,00
25	Sal refinado iodado, embalagem 1kg	KG	30	R\$ 1,70	R\$ 51,00
26	Verduras mista (tomate, cebola, repolho, couve, cheiro verde, cenoura, beterraba, chuchú, pimentão, abóbora)	KG	100	R\$ 8,80	R\$ 880,00

giovanelli

GIOVANELLI COMÉRCIO LTDA - EPP
CNPJ: 15.199.860/0001-73-INSC. EST.15.365.258-6

27	Colorau, condimento, apresentação industrial, aspecto físico pó, tipo industrial, embalagem plástica com no mínimo 250g.	UND	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00
28	Carne bovina c/ osso, tipo agulha	KG	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00
29	Carne bovina s/ osso, tipo chã	KG	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
30	Frango inteiro resfriado acondicionado em saco de polietileno atóxico, resistente, grampeado mecanicamente, contendo de 01 a 02 kg, devidamente rotulado em acordo com a legislação vigente.	KG	150	R\$ 9,80	R\$ 1.470,00
31	ÁGUA MINERAL POTÁVEL NÃO GASEIFICADA, ENVASADA EM GARRAÇÕES (MATERIAL EM POLICARBONATO) COM CAPACIDADE DE 20 LITROS CADA, RETORNÁVEL.	GARRAÇÃO	240	R\$ 8,50	R\$ 2.040,00
32	ÁGUA MINERAL 300ML – FARDOS COM 24 UNIDADES	FARDO	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
33	ÁGUA MINERAL SEM GÁS (C/ 12 UNIDADES DE 500 ML CADA).	FARDO	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
	TOTAL R\$				R\$ 57.871,00

Belém, 14 de Abril de 2020

15.199.860/0001 73
GIOVANELLI COMÉRCIO LTDA EPP
 Passagem Cabedelo, 484
 Bairro: Sacramento

GIOVANELLI COMÉRCIO LTDA - EPP
CNPJ: 15.199.860/0001-73

L M CORDEIRO COMERCIO & SERVIÇOS

CNPJ: 28.706.742/0001-56

EMPRESA: L. M CORDEIRO COMERCIO VAREJISTA EIRELI
CNPJ: 28.706.742/0001-56 / INSCRIÇÃO.ESTADUAL 15.578.480-3
END: TRAV. CORONEL VITORIO 450
CEP: 68.430-000 - IGARAPÉ MIRI PA
EMAIL: lmcomercioadm@gmail.com
Fone (91) 3755-2641/ 98817-2028

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ - MIRI

Igarapé - Miri, 15, de abril de 2020

PROPOSTA DE PREÇOS - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	Arroz tipo 1, Fardo com 30 embalagem de 01kg	FARDO	12	R\$ 93,00	R\$ 1.116,00
2	Açúcar triturado, Fardo com 30 embalagem de 01kg	FARDO	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00
3	Biscoito Doce Tipo Maria - Caixa c/ 12 pacotes de 400g	CAIXA	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
4	Biscoito Salgado Tipo Cream-craker - Caixa c/ 10 pacotes de 400g	CAIXA	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
5	Biscoito à base de maisena, apresentação retangular, sem recheio - Caixa c/ 10 pacotes de 400g	CAIXA	20	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
6	Café em pó, Fardo com 50 embalagem de 100g	FARDO	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
7	Ovo, tamanho extra, peso 62g, origem galinha, característica adicional branca.	DÚZIA	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
8	Charque bovino PA, Fardo com 05kg	FARDO	40	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
9	Feijão cavalo tipo 1, Fardo com 30 embalagem de 01kg	FARDO	12	R\$ 310,00	R\$ 3.720,00
10	Farinha de mandioca tipo 1	KG	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
11	Leite em pó integral c/ 50 pct 200g	FARDO	20	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00
12	Massa p/ sopa, Fardo com 05kg	FARDO	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00
13	Margarina vegetal, embagem 250g, c/ 24 Unid.	CAIXA	22	R\$ 48,00	R\$ 1.056,00
14	Macarrão, tipo sêmola, formato espaguete, Fardo com 10 pacotes de 500 g	FARDO	22	R\$ 27,00	R\$ 594,00
15	Macarrão, tipo com ovos, formato goela de pato (goela grande), Fardo com 10 pacotes de 500 g	FARDO	22	R\$ 55,00	R\$ 1.210,00

TRAV. CORONEL VITÓRIO, 450, IGARAPÉ - MIRI/PA.

Email: lmcomercioadm@gmail.com

Contato: 3755-2641

16	Macarrão, tipo com ovos, formato padre nosso (goela pequena), Fardo com 10 pacotes de 500 g	FARDO	22	R\$ 55,00	R\$ 1.210,00
17	Caldo em cubo, sabor carne e frango, tipo 1, caixa com duas unidades (cubinhos)	CAIXA	60	R\$ 1,50	R\$ 90,00
18	Óleo de soja 900ml, Caixa com 20 frascos	CAIXA	5	R\$ 98,00	R\$ 490,00
19	Vinagre, matéria-prima vinho branco, tipo macio, acidez 4,50 per, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos, branco, especial, tipo 1, frasco com 750 ml, Caixa com 12 und.	CAIXA	6	R\$ 36,00	R\$ 216,00
20	Tempero completo, tipo sazón ou similar com os seguintes ingredientes: sal, calorífico, alho. Cebola, orégano, salsa, louro, condimentos preparados de alho e de cebola, realçadores de sabor glutamato monossódico e inosinato dissódico não contem glúteo embalagem com 60g(12 saches de 5g cada)	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
21	Refrigerante de 02 litros, diversos sabores – pacote com 06 unidades	PCT	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
22	Suco de cajú 500 ml	UND	50	R\$ 4,30	R\$ 215,00
23	Suco de Acerola 500 ml	UND	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
24	Suco, apresentação pó, tipo artificial, sabores diversos, embalagem com no mínimo 35 g	UND	30	R\$ 1,50	R\$ 45,00
25	Sal refinado iodado, embalagem 1kg	KG	30	R\$ 1,50	R\$ 45,00
26	Verduras mista (tomate, cebola, repolho, couve, cheiro verde, cenoura, beterraba, chuchú, pimentão, abóbora)	KG	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
27	Colorau, condimento, apresentação industrial, aspecto físico pó, tipo industrial, embalagem plástica com no mínimo 250g.	UND	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
28	Carne bovina c/ osso, tipo agulha	KG	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
29	Carne bovina s/ osso, tipo chã	KG	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
30	Frango inteiro resfriado acondicionado em saco de polietileno atóxico, resistente, grampeado mecanicamente, contendo de 01 a 02 kg, devidamente rotulado em acordo com a legislação vigente.	KG	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00

31	ÁGUA MINERAL POTÁVEL NÃO GASEIFICADA, ENVASADA EM GARRAFÕES (MATERIAL EM POLICARBONATO) COM CAPACIDADE DE 20 LITROS CADA, RETORNÁVEL.	GARRA FÃO	240	R\$ 8,00	R\$ 1.920,00
32	ÁGUA MINERAL 300ML – FARDO COM 24 UNIDADES	FARDO	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
33	ÁGUA MINERAL SEM GÁS (C/ 12 UNIDADES DE 500 ML CADA).	FARDO	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
TOTAL R\$					R\$ 54.987,00

VALIDADE DA PROSTA 60 DIAS


28.706.742/0001-56

L.M.CORDEIRO

COMÉRCIO VAREJISTA EIRELI-ME

TRAV. CORONEL VITÓRIO, 450

68.430-000 - IGARAPÉ-MIRI - PA

Laricia Melo Cordeiro

CPF Nº 019.455.652-25

Representante legal

L. M CORDEIRO EIRELI

TRAV. CORONEL VITÓRIO, 450, IGARAPÉ - MIRI/PA.

Email: lmcomercioadm@gmail.com

Contato: 3755-2641

FLOR DE LIS PAPELARIA E VARIEDADES**L. PUREZA DA SILVA-ME****CNPJ: 12.771.399/0001-93****EMPRESA: L. PUREZA DA SILVA-ME****CNPJ: 12.771.399/0001-93 ISC. EST.: 15.317.794-2****END: RUA LAURO SODRÉ, 1153-D****CEP: 68.430-000 - IGARAPÉ MIRI PA****Fone (91) 99153-3399****A CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ - MIRI**

Igarapé - Miri, 16, de abril de 2020

PROPOSTA DE PREÇOS - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	Arroz tipo 1, Fardo com 30 embalagem de 01kg	FARDO	12	R\$ 94,00	R\$ 1.128,00
2	Açúcar triturado, Fardo com 30 embalagem de 01kg	FARDO	12	R\$ 76,00	R\$ 912,00
3	Biscoito Doce Tipo Maria - Caixa c/ 12 pacotes de 400g	CAIXA	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
4	Biscoito Salgado Tipo Cream-craker - Caixa c/ 10 pacotes de 400g	CAIXA	20	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00
5	Biscoito à base de maisena, apresentação retangular, sem recheio - Caixa c/ 10 pacotes de 400g	CAIXA	20	R\$ 96,00	R\$ 1.920,00
6	Café em pó, Fardo com 50 embalagem de 100g	FARDO	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
7	Ovo, tamanho extra, peso 62g, origem galinha, característica adicional branca.	DÚZIA	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
8	Charque bovino PA, Fardo com 05kg	FARDO	40	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
9	Feijão cavalo tipo 1, Fardo com 30 embalagem de 01kg	FARDO	12	R\$ 312,00	R\$ 3.744,00
10	Farinha de mandioca tipo 1	KG	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
11	Leite em pó integral c/ 50 pct 200g	FARDO	20	R\$ 247,00	R\$ 4.940,00
12	Massa p/ sopa, Fardo com 05kg	FARDO	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
13	Margarina vegetal, embalagem 250g, c/ 24 Unid.	CAIXA	22	R\$ 49,00	R\$ 1.078,00
14	Macarrão, tipo sêmola, formato espaguete, Fardo com 10 pacotes de 500 g	FARDO	22	R\$ 28,00	R\$ 616,00

15	Macarrão, tipo com ovos, formato goela de pato (goela grande), Fardo com 10 pacotes de 500 g	FARDO	22	R\$ 56,00	R\$ 1.232,00
16	Macarrão, tipo com ovos, formato padre nosso (goela pequena), Fardo com 10 pacotes de 500 g	FARDO	22	R\$ 56,00	R\$ 1.232,00
17	Caldo em cubo, sabor carne e frango, tipo 1, caixa com duas unidades (cubinhos)	CAIXA	60	R\$ 1,60	R\$ 96,00
18	Óleo de soja 900ml, Caixa com 20 frascos	CAIXA	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
19	Vinagre, matéria-prima vinho branco, tipo macio, acidez 4,50 per, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos, branco, especial, tipo 1, frasco com 750 ml, Caixa com 12 und.	CAIXA	6	R\$ 37,00	R\$ 222,00
20	Tempero completo, tipo sazón ou similar com os seguintes ingredientes: sal, calorífico, alho. Cebola, orégano, salsa, louro, condimentos preparados de alho e de cebola, realçadores de sabor glútamato monossódico e inosinato dissódico não contem glúteo embalagem com 60g(12 sachês de 5g cada)	UND	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
21	Refrigerante de 02 litros, diversos sabores – pacote com 06 unidades	PCT	50	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
22	Suco de cajú 500 ml	UND	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
23	Suco de Acerola 500 ml	UND	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
24	Suco, apresentação pó, tipo artificial, sabores diversos, embalagem com no mínimo 35 g	UND	30	R\$ 1,60	R\$ 48,00
25	Sal refinado iodado, embalagem 1kg	KG	30	R\$ 1,60	R\$ 48,00
26	Verduras mista (tomate, cebola, repolho, couve, cheiro verde, cenoura, beterraba, chuchú, pimentão, abóbora)	KG	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00
27	Colorau, condimento, apresentação industrial, aspecto físico pó, tipo industrial, embalagem plástica com no mínimo 250g.	UND	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
28	Carne bovina c/ osso, tipo agulha	KG	150	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00
29	Carne bovina s/ osso, tipo chã	KG	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00

30	Frango inteiro resfriado acondicionado em saco de polietileno atóxico, resistente, grampeado mecanicamente, contendo de 01 a 02 kg, devidamente rotulado em acordo com a legislação vigente.	KG	150	R\$ 9,50	R\$ 1.425,00
31	ÁGUA MINERAL POTÁVEL NÃO GASEIFICADA, ENVASADA EM GARRAÇÕES (MATERIAL EM POLICARBONATO) COM CAPACIDADE DE 20 LITROS CADA, RETORNÁVEL.	GARRAÇÃO	240	R\$ 8,50	R\$ 2.040,00
32	ÁGUA MINERAL 300ML – FARDO COM 24 UNIDADES	FARDO	100	R\$ 23,50	R\$ 2.350,00
33	ÁGUA MINERAL SEM GÁS (C/ 12 UNIDADES DE 500 ML CADA).	FARDO	100	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
TOTAL R\$					R\$ 56.681,00

VALIDADE DA PROSTA 60 DIAS



L. PUREZA DA SILVA-ME